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Crosslauf - Kurzstrecke, M, W, M30, W35, M40, W40, W45, M60, M75, W70 07.03.2026 / 14:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 145 Deimann Laura 1985 GER LBV Phönix Lübeck 12:40
2 140 Frerichs Aiske 2003 GER LBV Phönix Lübeck 12:46 + 0:06
3 142 Ohlendorf Wolf-Sebastian 1996 GER LBV Phönix Lübeck 13:36 + 0:56
4 381 Rubert Martina 1991 GER Tri-Sport Lübeck 13:38 + 0:58
5 144 Starke Wiebke 1986 GER LBV Phönix Lübeck 13:39 + 0:59
6 193 Königsberg Alina 1991 GER Polizei SV Eutin 13:40 + 1:00
7 382 Warnke Stephan 1982 GER Tri-Sport Lübeck 13:50 + 1:10
8 161 Metz Ronja 1999 GER Lübecker Marathon 14:45 + 2:05
9 125 Bohlmann Leandra Sinja 2007 GER LBV Phönix Lübeck 15:20 + 2:40

10 378 Anna Quellhorst 1981 GER Tri-Sport Lübeck 16:15 + 3:35
11 154 Wichelmann Lea 2000 GER Leichtathletikclub

Kronshagen
17:55 + 5:15

12 192 Haupt Olaf 1966 GER ohne Verein 19:29 + 6:49
13 155 Hacker Holger 1950 GER Lübeck 1876 22:43 + 10:03
13 156 von Schamann Cornelia 1954 GER Lübeck 1876 22:43 + 10:03

Crosslauf - Kurzstrecke, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 14:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 140 Frerichs Aiske 2003 GER LBV Phönix Lübeck 12:46
2 161 Metz Ronja 1999 GER Lübecker Marathon 14:45 + 1:59
3 125 Bohlmann Leandra Sinja 2007 GER LBV Phönix Lübeck 15:20 + 2:34
4 154 Wichelmann Lea 2000 GER Leichtathletikclub

Kronshagen
17:55 + 5:09

Crosslauf - Kurzstrecke, M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 14:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 142 Ohlendorf Wolf-Sebastian 1996 GER LBV Phönix Lübeck 13:36

Crosslauf - Kurzstrecke, W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 14:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 381 Rubert Martina 1991 GER Tri-Sport Lübeck 13:38
2 193 Königsberg Alina 1991 GER Polizei SV Eutin 13:40 + 0:02

Crosslauf - Kurzstrecke, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 14:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 382 Warnke Stephan 1982 GER Tri-Sport Lübeck 13:50

Crosslauf - Kurzstrecke, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 14:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 145 Deimann Laura 1985 GER LBV Phönix Lübeck 12:40
2 144 Starke Wiebke 1986 GER LBV Phönix Lübeck 13:39 + 0:59

Crosslauf - Kurzstrecke, W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 14:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 378 Anna Quellhorst 1981 GER Tri-Sport Lübeck 16:15
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Crosslauf - Kurzstrecke, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 14:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 192 Haupt Olaf 1966 GER ohne Verein 19:29

Crosslauf - Kurzstrecke, M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 14:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 155 Hacker Holger 1950 GER Lübeck 1876 22:43

Crosslauf - Kurzstrecke, W70 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 14:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 156 von Schamann Cornelia 1954 GER Lübeck 1876 22:43

Crosslauf - Langstrecke, Frauen 07.03.2026 / 15:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 125 Bohlmann Leandra Sinja 2007 GER LBV Phönix Lübeck 44:34

Crosslauf  , WJU20, MJU18, M15, M14, W14 07.03.2026 / 14:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 174 Lange Hendrik 2012 GER MTV Lübeck 11:32
2 386 Drews Gero Hans 2012 GER TSV Bargteheide 11:53 + 0:21
3 165 Kettelhut Lasse 2010 GER Lübecker TS 11:58 + 0:26
4 130 Boddin Jeff Mikka 2011 GER LBV Phönix Lübeck 12:17 + 0:45
5 168 Otte Moritz Paul 2010 GER Lübecker TS 12:29 + 0:57
6 169 Mix Theo 2010 GER Lübecker TS 12:32 + 1:00
7 138 Commentz Anton 2012 GER LBV Phönix Lübeck 13:42 + 2:10
8 148 Pannier Florentine 2012 GER LBV Phönix Lübeck 14:28 + 2:56
9 139 Peters Wim Johannes 2012 GER LBV Phönix Lübeck 15:21 + 3:49

10 385 Grüder Maja 2008 GER Tri-Sport Lübeck 15:24 + 3:52
11 187 Schulte Merle 2012 GER MTV Lübeck 16:33 + 5:01

Crosslauf  , Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 14:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 385 Grüder Maja 2008 GER Tri-Sport Lübeck 15:24

Crosslauf  , Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 14:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 165 Kettelhut Lasse 2010 GER Lübecker TS 11:58
2 168 Otte Moritz Paul 2010 GER Lübecker TS 12:29 + 0:31
3 169 Mix Theo 2010 GER Lübecker TS 12:32 + 0:34

Crosslauf  , Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 14:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 130 Boddin Jeff Mikka 2011 GER LBV Phönix Lübeck 12:17

Crosslauf  , Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 14:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 174 Lange Hendrik 2012 GER MTV Lübeck 11:32
2 386 Drews Gero Hans 2012 GER TSV Bargteheide 11:53 + 0:21
3 138 Commentz Anton 2012 GER LBV Phönix Lübeck 13:42 + 2:10
4 139 Peters Wim Johannes 2012 GER LBV Phönix Lübeck 15:21 + 3:49
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Crosslauf  , Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 14:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 148 Pannier Florentine 2012 GER LBV Phönix Lübeck 14:28
2 187 Schulte Merle 2012 GER MTV Lübeck 16:33 + 2:05

Crosslauf - Kurzstrecke, M13, M12, W13, W12 07.03.2026 / 15:35
Länge: 2,2km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 383 Grüder Finn 2014 GER Tri-Sport Lübeck 8:43
2 132 Hansen Mats Lasse 2013 GER LBV Phönix Lübeck 9:55 + 1:12
3 186 Fadenberger Emilio 2014 GER MTV Lübeck 9:56 + 1:13
4 122 Scharf Maximilian 2014 GER LBV Phönix Lübeck 10:12 + 1:29
5 121 Kawen Samu 2014 GER LBV Phönix Lübeck 10:23 + 1:40
5 175 Mardarovska Sofia 2014 UKR MTV Lübeck 10:23 + 1:40
7 183 Gerritzen Elisa 2013 GER MTV Lübeck 12:28 + 3:45

Crosslauf - Kurzstrecke, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 15:35
Länge: 2,2km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 132 Hansen Mats Lasse 2013 GER LBV Phönix Lübeck 9:55

Crosslauf - Kurzstrecke, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 15:35
Länge: 2,2km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 383 Grüder Finn 2014 GER Tri-Sport Lübeck 8:43
2 186 Fadenberger Emilio 2014 GER MTV Lübeck 9:56 + 1:13
3 122 Scharf Maximilian 2014 GER LBV Phönix Lübeck 10:12 + 1:29
4 121 Kawen Samu 2014 GER LBV Phönix Lübeck 10:23 + 1:40

Crosslauf - Kurzstrecke, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 15:35
Länge: 2,2km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 183 Gerritzen Elisa 2013 GER MTV Lübeck 12:28

Crosslauf - Kurzstrecke, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 15:35
Länge: 2,2km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 175 Mardarovska Sofia 2014 UKR MTV Lübeck 10:23

Crosslauf - Langstrecke, M30, M35, W30, W35, W40, W45, M50, M60, W65 07.03.2026 / 15:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 194 Jansen Marc 1974 GER RST Lübeck 25:18
2 145 Deimann Laura 1985 GER LBV Phönix Lübeck 25:58 + 0:40
3 163 Scharfschwerdt Charleen 1991 GER Lübecker Marathon 27:45 + 2:27
4 144 Starke Wiebke 1986 GER LBV Phönix Lübeck 28:03 + 2:45
5 162 Röer Oliver 1991 GER Lübecker Marathon 28:18 + 3:00
6 158 Zakomirnyy Vyacheslav 1993 GER Lübecker Marathon 29:22 + 4:04
7 142 Ohlendorf Wolf-Sebastian 1996 GER LBV Phönix Lübeck 29:38 + 4:20
8 143 Träger Andrea 1983 GER LBV Phönix Lübeck 29:44 + 4:26
9 102 Heller Katharina 1986 GER ATSV Stockelsdorf 29:54 + 4:36

10 379 Giesenberg Kimberly 1994 GER Tri-Sport Lübeck 30:41 + 5:23
11 146 Schellbach Mandy 1983 GER LBV Phönix Lübeck 31:32 + 6:14
12 110 Ruhr Marysa 1961 GER ATSV Stockelsdorf 39:39 + 14:21
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Crosslauf - Langstrecke, M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 15:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 158 Zakomirnyy Vyacheslav 1993 GER Lübecker Marathon 29:22
2 142 Ohlendorf Wolf-Sebastian 1996 GER LBV Phönix Lübeck 29:38 + 0:16

Crosslauf - Langstrecke, M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 15:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 162 Röer Oliver 1991 GER Lübecker Marathon 28:18

Crosslauf - Langstrecke, W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 15:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 379 Giesenberg Kimberly 1994 GER Tri-Sport Lübeck 30:41

Crosslauf - Langstrecke, W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 15:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 163 Scharfschwerdt Charleen 1991 GER Lübecker Marathon 27:45

Crosslauf - Langstrecke, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 15:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 145 Deimann Laura 1985 GER LBV Phönix Lübeck 25:58
2 144 Starke Wiebke 1986 GER LBV Phönix Lübeck 28:03 + 2:05
3 143 Träger Andrea 1983 GER LBV Phönix Lübeck 29:44 + 3:46
4 102 Heller Katharina 1986 GER ATSV Stockelsdorf 29:54 + 3:56
5 146 Schellbach Mandy 1983 GER LBV Phönix Lübeck 31:32 + 5:34

Crosslauf - Langstrecke, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 15:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 194 Jansen Marc 1974 GER RST Lübeck 25:18

Crosslauf - Langstrecke, W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 15:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 110 Ruhr Marysa 1961 GER ATSV Stockelsdorf 39:39

Crosslauf - Kurzstrecke, M11, M10 07.03.2026 / 15:25
Länge: 1,2km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 149 Uliczka Fiete 2016 GER Leichtathletikclub
Kronshagen

4:44

2 126 Mohr Tjomme 2016 GER LBV Phönix Lübeck 4:48 + 0:04
3 129 Graf Jonathan 2016 GER LBV Phönix Lübeck 5:16 + 0:32
4 123 Boller Matheo 2015 GER LBV Phönix Lübeck 5:17 + 0:33
4 377 Barczok Ole 2016 GER SC Buntekuh Lübeck 5:17 + 0:33
6 127 Bockshorn Leonidas 2015 GER LBV Phönix Lübeck 5:33 + 0:49
7 188 Keitsch Noah 2016 GER MTV Lübeck 5:43 + 0:59
8 171 Schrirrmacher Julian 2016 GER Lübecker TS 5:44 + 1:00
9 117 Al-Ali Wisam 2015 GER ATSV Stockelsdorf 5:45 + 1:01

10 112 Golde Magnar 2016 GER ATSV Stockelsdorf 5:54 + 1:10
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Crosslauf - Kurzstrecke, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 15:25
Länge: 1,2km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 123 Boller Matheo 2015 GER LBV Phönix Lübeck 5:17
2 127 Bockshorn Leonidas 2015 GER LBV Phönix Lübeck 5:33 + 0:16
3 117 Al-Ali Wisam 2015 GER ATSV Stockelsdorf 5:45 + 0:28

Crosslauf - Kurzstrecke, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 15:25
Länge: 1,2km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 149 Uliczka Fiete 2016 GER Leichtathletikclub
Kronshagen

4:44

2 126 Mohr Tjomme 2016 GER LBV Phönix Lübeck 4:48 + 0:04
3 129 Graf Jonathan 2016 GER LBV Phönix Lübeck 5:16 + 0:32
4 377 Barczok Ole 2016 GER SC Buntekuh Lübeck 5:17 + 0:33
5 188 Keitsch Noah 2016 GER MTV Lübeck 5:43 + 0:59
6 171 Schrirrmacher Julian 2016 GER Lübecker TS 5:44 + 1:00
7 112 Golde Magnar 2016 GER ATSV Stockelsdorf 5:54 + 1:10

Crosslauf - Kurzstrecke, W11, W10 07.03.2026 / 15:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 176 Lange Marieke 2015 GER MTV Lübeck 4:37
2 131 Sähloff Emilia 2015 GER LBV Phönix Lübeck 4:58 + 0:21
3 137 Baas Annelie 2016 GER LBV Phönix Lübeck 5:29 + 0:52
4 172 Handel Stine Maibritt 2015 GER Lübecker TS 5:42 + 1:05
5 180 Meß Janne 2015 GER MTV Lübeck 5:48 + 1:11
6 179 Meß Finja 2015 GER MTV Lübeck 5:49 + 1:12
7 190 Kaus Emilia 2016 GER MTV Lübeck 5:54 + 1:17
8 191 Karnatz Solveig 2016 GER MTV Lübeck 5:59 + 1:22
9 113 Bosset Leila 2016 GER ATSV Stockelsdorf 6:06 + 1:29

10 119 Burmeister Lara 2016 GER ATSV Stockelsdorf 6:14 + 1:37
11 150 Hutgeburth Amalia 2016 GER Leichtathletikclub

Kronshagen
6:20 + 1:43

12 230 Koch Sophia 2016 GER SC Buntekuh Lübeck 6:22 + 1:45
13 200 Abdulrahman Sidra 2016 GER SC Buntekuh Lübeck 6:43 + 2:06

Crosslauf - Kurzstrecke, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 15:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 176 Lange Marieke 2015 GER MTV Lübeck 4:37
2 131 Sähloff Emilia 2015 GER LBV Phönix Lübeck 4:58 + 0:21
3 172 Handel Stine Maibritt 2015 GER Lübecker TS 5:42 + 1:05
4 180 Meß Janne 2015 GER MTV Lübeck 5:48 + 1:11
5 179 Meß Finja 2015 GER MTV Lübeck 5:49 + 1:12

Crosslauf - Kurzstrecke, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 15:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 137 Baas Annelie 2016 GER LBV Phönix Lübeck 5:29
2 190 Kaus Emilia 2016 GER MTV Lübeck 5:54 + 0:25
3 191 Karnatz Solveig 2016 GER MTV Lübeck 5:59 + 0:30
4 113 Bosset Leila 2016 GER ATSV Stockelsdorf 6:06 + 0:37
5 119 Burmeister Lara 2016 GER ATSV Stockelsdorf 6:14 + 0:45
6 150 Hutgeburth Amalia 2016 GER Leichtathletikclub

Kronshagen
6:20 + 0:51

7 230 Koch Sophia 2016 GER SC Buntekuh Lübeck 6:22 + 0:53
8 200 Abdulrahman Sidra 2016 GER SC Buntekuh Lübeck 6:43 + 1:14
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Crosslauf - Kurzstrecke, M9, M8 07.03.2026 / 14:55
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 153 Schelske Joshua 2017 GER Leichtathletikclub
Kronshagen

5:15

2 104 Jakubeit Konrad 2018 GER ATSV Stockelsdorf 5:17 + 0:02
3 196 Haberkorn Kian 2017 GER SC Buntekuh Lübeck 5:34 + 0:19
4 115 Luchs Gustaf 2017 GER ATSV Stockelsdorf 5:41 + 0:26
5 141 Sähloff Noah 2018 GER LBV Phönix Lübeck 5:45 + 0:30
6 167 Mildner Arthur 2017 GER Lübecker TS 5:49 + 0:34
7 166 Krüger Lio 2017 GER Lübecker TS 5:54 + 0:39
8 124 Quellhorst Rasmus 2017 GER LBV Phönix Lübeck 6:00 + 0:45
9 118 Hosse Lukas 2019 GER ATSV Stockelsdorf 6:01 + 0:46

10 109 Burmeister Bjarne 2017 GER ATSV Stockelsdorf 6:07 + 0:52
11 152 Hutgeburth Milan 2018 GER Leichtathletikclub

Kronshagen
6:20 + 1:05

12 108 Stoltenberg Nathanael 2017 GER ATSV Stockelsdorf 6:21 + 1:06
13 198 Stettner Lean 2018 GER SC Buntekuh Lübeck 6:30 + 1:15
14 199 Konczak Alim Fatih 2019 GER SC Buntekuh Lübeck 6:38 + 1:23
15 197 Koch Roman 2019 GER SC Buntekuh Lübeck 6:46 + 1:31
16 164 Zylla Justus-Jonas 2019 GER Lübecker TS 6:51 + 1:36
17 388 Müller Pepe 2017 GER TSV Neustadt 6:55 + 1:40

Crosslauf - Kurzstrecke, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 14:55
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 153 Schelske Joshua 2017 GER Leichtathletikclub
Kronshagen

5:15

2 196 Haberkorn Kian 2017 GER SC Buntekuh Lübeck 5:34 + 0:19
3 115 Luchs Gustaf 2017 GER ATSV Stockelsdorf 5:41 + 0:26
4 167 Mildner Arthur 2017 GER Lübecker TS 5:49 + 0:34
5 166 Krüger Lio 2017 GER Lübecker TS 5:54 + 0:39
6 124 Quellhorst Rasmus 2017 GER LBV Phönix Lübeck 6:00 + 0:45
7 109 Burmeister Bjarne 2017 GER ATSV Stockelsdorf 6:07 + 0:52
8 108 Stoltenberg Nathanael 2017 GER ATSV Stockelsdorf 6:21 + 1:06
9 388 Müller Pepe 2017 GER TSV Neustadt 6:55 + 1:40

Crosslauf - Kurzstrecke, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 14:55
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 104 Jakubeit Konrad 2018 GER ATSV Stockelsdorf 5:17
2 141 Sähloff Noah 2018 GER LBV Phönix Lübeck 5:45 + 0:28
3 118 Hosse Lukas 2019 GER ATSV Stockelsdorf 6:01 + 0:44
4 152 Hutgeburth Milan 2018 GER Leichtathletikclub

Kronshagen
6:20 + 1:03

5 198 Stettner Lean 2018 GER SC Buntekuh Lübeck 6:30 + 1:13
6 199 Konczak Alim Fatih 2019 GER SC Buntekuh Lübeck 6:38 + 1:21
7 197 Koch Roman 2019 GER SC Buntekuh Lübeck 6:46 + 1:29
8 164 Zylla Justus-Jonas 2019 GER Lübecker TS 6:51 + 1:34

Crosslauf - Kurzstrecke, W9, W8 07.03.2026 / 15:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 182 Collins Maya 2017 GER MTV Lübeck 5:45
2 195 Terziev Reneta 2017 GER SC Buntekuh Lübeck 5:46 + 0:01
3 189 Gemoll Frieda 2017 GER MTV Lübeck 5:48 + 0:03
4 373 Almohamed Noor 2017 GER SC Buntekuh Lübeck 5:52 + 0:07
5 134 Mohr Hedda 2018 GER LBV Phönix Lübeck 5:53 + 0:08
6 101 Heidtmann Lina 2017 GER ATSV Stockelsdorf 5:58 + 0:13
7 185 Hammermeister Mia 2017 GER MTV Lübeck 5:59 + 0:14
8 178 Krüger Nawa 2017 GER MTV Lübeck 6:02 + 0:17
9 114 Skowronek Mila 2017 GER ATSV Stockelsdorf 6:04 + 0:19

10 380 Warnke Evje 2019 GER Tri-Sport Lübeck 6:22 + 0:37
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Crosslauf - Kurzstrecke, W9, W8 - Fortsetzung 07.03.2026 / 15:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

11 106 Loffhagen Frieda 2018 GER ATSV Stockelsdorf 6:27 + 0:42
12 116 Jakobsen Ivy 2018 GER ATSV Stockelsdorf 6:29 + 0:44
13 103 Rösinger Lina 2018 GER ATSV Stockelsdorf 6:36 + 0:51
14 107 Golde Kaisa 2018 GER ATSV Stockelsdorf 6:41 + 0:56
15 105 Uhlemann Luisa 2018 GER ATSV Stockelsdorf 6:45 + 1:00
16 181 Gemoll Lotta 2020 GER MTV Lübeck 7:01 + 1:16
17 375 Holstein Maila 2019 GER SC Buntekuh Lübeck 7:18 + 1:33
18 170 Handel Ella 2018 GER Lübecker TS 7:21 + 1:36
19 376 Ziehlke Malia 2018 GER SC Buntekuh Lübeck 7:27 + 1:42
20 184 Krüger Nera 2019 GER MTV Lübeck 7:36 + 1:51
21 374 Stettner Linea 2020 GER SC Buntekuh Lübeck 8:34 + 2:49

Crosslauf - Kurzstrecke, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 15:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 182 Collins Maya 2017 GER MTV Lübeck 5:45
2 195 Terziev Reneta 2017 GER SC Buntekuh Lübeck 5:46 + 0:01
3 189 Gemoll Frieda 2017 GER MTV Lübeck 5:48 + 0:03
4 373 Almohamed Noor 2017 GER SC Buntekuh Lübeck 5:52 + 0:07
5 101 Heidtmann Lina 2017 GER ATSV Stockelsdorf 5:58 + 0:13
6 185 Hammermeister Mia 2017 GER MTV Lübeck 5:59 + 0:14
7 178 Krüger Nawa 2017 GER MTV Lübeck 6:02 + 0:17
8 114 Skowronek Mila 2017 GER ATSV Stockelsdorf 6:04 + 0:19

Crosslauf - Kurzstrecke, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.03.2026 / 15:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 134 Mohr Hedda 2018 GER LBV Phönix Lübeck 5:53
2 380 Warnke Evje 2019 GER Tri-Sport Lübeck 6:22 + 0:29
3 106 Loffhagen Frieda 2018 GER ATSV Stockelsdorf 6:27 + 0:34
4 116 Jakobsen Ivy 2018 GER ATSV Stockelsdorf 6:29 + 0:36
5 103 Rösinger Lina 2018 GER ATSV Stockelsdorf 6:36 + 0:43
6 107 Golde Kaisa 2018 GER ATSV Stockelsdorf 6:41 + 0:48
7 105 Uhlemann Luisa 2018 GER ATSV Stockelsdorf 6:45 + 0:52
8 181 Gemoll Lotta 2020 GER MTV Lübeck 7:01 + 1:08
9 375 Holstein Maila 2019 GER SC Buntekuh Lübeck 7:18 + 1:25

10 170 Handel Ella 2018 GER Lübecker TS 7:21 + 1:28
11 376 Ziehlke Malia 2018 GER SC Buntekuh Lübeck 7:27 + 1:34
12 184 Krüger Nera 2019 GER MTV Lübeck 7:36 + 1:43
13 374 Stettner Linea 2020 GER SC Buntekuh Lübeck 8:34 + 2:41


